

浙江明牌珠宝股份有限公司

证券代码:002574 证券简称:明牌珠宝 公告编号:2012-030 2012 半年度报告摘要

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

资产负债表: 资产总计 4,138,305,031.47, 负债合计 2,796,241,386.79, 所有者权益合计 1,342,063,644.68

利润表: 营业收入 3,766,061,383.53, 营业利润 1,072,171,242.22, 净利润 846,478,878.82

现金流量表: 经营活动产生的现金流量净额 55,900,000.00, 投资活动产生的现金流量净额 -1,282,774,514.00, 筹资活动产生的现金流量净额 1,282,774,514.00

所有者权益变动表: 股本 240,000,000.00, 资本公积 1,938,432,239.62, 未分配利润 66,486,419.65

前十名股东持股情况: 明牌珠宝股份有限公司 29.74%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%

前十名无限售条件流通股股东持股情况: 明牌珠宝股份有限公司 29.74%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%

董事、监事和高级管理人员持股变动: 董事长 董爱华 1,751,901,817, 董事 邵阿忠 1,751,901,817, 董事 曹卫华 1,751,901,817

主营业务分行业、产品情况表: 营业收入 3,766,061,383.53, 营业成本 2,919,512,583.99, 毛利率 22.48%

主营业务分地区情况: 浙江省 3,622,931,431.73, 浙江省以外地区 143,129,951.80

募集资金使用情况: 募集资金总额 185,800,000.00, 募集资金净额 185,800,000.00

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

资产负债表: 资产总计 61,992,103.17, 负债合计 555,506,963.99, 所有者权益合计 5,441,597.54

利润表: 营业收入 6,481,213.68, 营业利润 1,938,432,239.62, 净利润 1,938,432,239.62

现金流量表: 经营活动产生的现金流量净额 1,938,432,239.62, 投资活动产生的现金流量净额 -1,938,432,239.62, 筹资活动产生的现金流量净额 1,938,432,239.62

所有者权益变动表: 股本 240,000,000.00, 资本公积 1,938,432,239.62, 未分配利润 66,486,419.65

前十名股东持股情况: 明牌珠宝股份有限公司 29.74%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%

前十名无限售条件流通股股东持股情况: 明牌珠宝股份有限公司 29.74%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%

董事、监事和高级管理人员持股变动: 董事长 董爱华 1,751,901,817, 董事 邵阿忠 1,751,901,817, 董事 曹卫华 1,751,901,817

主营业务分行业、产品情况表: 营业收入 3,766,061,383.53, 营业成本 2,919,512,583.99, 毛利率 22.48%

主营业务分地区情况: 浙江省 3,622,931,431.73, 浙江省以外地区 143,129,951.80

募集资金使用情况: 募集资金总额 185,800,000.00, 募集资金净额 185,800,000.00

4. 母公司现金流量表: 经营活动产生的现金流量净额 55,900,000.00, 投资活动产生的现金流量净额 -1,282,774,514.00, 筹资活动产生的现金流量净额 1,282,774,514.00

所有者权益变动表: 股本 240,000,000.00, 资本公积 1,938,432,239.62, 未分配利润 66,486,419.65

前十名股东持股情况: 明牌珠宝股份有限公司 29.74%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%

前十名无限售条件流通股股东持股情况: 明牌珠宝股份有限公司 29.74%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%, 浙江明牌珠宝有限公司 29.18%

董事、监事和高级管理人员持股变动: 董事长 董爱华 1,751,901,817, 董事 邵阿忠 1,751,901,817, 董事 曹卫华 1,751,901,817

主营业务分行业、产品情况表: 营业收入 3,766,061,383.53, 营业成本 2,919,512,583.99, 毛利率 22.48%

主营业务分地区情况: 浙江省 3,622,931,431.73, 浙江省以外地区 143,129,951.80

募集资金使用情况: 募集资金总额 185,800,000.00, 募集资金净额 185,800,000.00